RENGINIO POBŪDIS 

(TIPAS) 

Šventinis mokinių ir mokytojų apdovanojimų renginys, 

Nemokamas renginys su išankstine registracija 

4.3. RENGINIO PAVADINIMAS Lumina Lituanica: pasaulinės mokslo olimpiadų pergalės. 

5. MOKĖJIMAI: 

5.1. NUOMOS MOKESTIS 1300 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai eurų) 

5.2. MOKESTIS UŽ 

KILNOJAMĄJĮ TURTĄ 
- 

5.3. MOKESTIS UŽ 

PAPILDOMĄ 

PASIRUOŠIMO RENGINIUI 

IR SUSITVARKYMO PO JO 

LAIKĄ 

- 

5.4. MOKESTIS UŽ KITAS 

MUZIEJAUS PASLAUGAS 
- 

5.5. IŠANKSTINIS MOKĖJIMAS Netaikoma 

6. ĮGALIOTI ATSAKINGI ATSTOVAI: